composto por notas fiscais de apresentações recentes do artista, cujos valores

corroboram a exequibilidade, compatibilidade e modicidade da proposta apresentada a

este Município. Destacam-se, para fins de cotejo, os seguintes registros constantes nos

autos:

. NF-e no 190 (Emitida em 0710112026), no valor de RS280.000,00 (duzentos e

oitenta mil reais), contratada pelo Município de Caraúbas, no municipio de

Caraúbas - RN, show na data de 18 de janeiro de2026;

. NF-e no 193 (Emitida em 1610112026), no valor de R$280.000,00 (duzentos e

oitenta mil reais), contratada pela Prefeitura Municipal de Goiatuba, no

município de Goiatuba - GO, show na data de 20 de janeiro de2026;

. Conüato de no 1912202506 - SECULT, datado de 1911212025, no valor de

RS280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), contratada pelo Município de

Tianguá-CE, show nas festividades do CARNASERRA 2026.

Valor proposto para o evento: R$:280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais).

Diante do exposto, verifica-se que o valor proposto para a contratação do artista

Hungria encontra-se devidamente fundamentado em critérios objetivos e verificáveis,

compatíveis com os valores por ele praticados em contratações similares.